
HSKL- 535-16/2021-ÚE 
 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

 

 

                                                                                                         15.06.2021 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

 

Zadavatel obdržel dne 01. 06. 2021 prostřednictvím NEN dotazy jednoho z možných 
dodavatelů k veřejné zakázce s názvem „UV955/2016 Snížení energetické náročnosti objektu 
ředitelství územního odboru a stanice HZS Nymburk", která je vedena v NEN pod systémovým 
číslem N006/21/V00010031. Níže uvádíme text dotazů dodavatele a odpovědi zadavatele. 

Dotazy dodavatele 

Prosíme, bylo by možné upřesnění - viz níže. Není uvedeno ani v technické zprávě, ani ve 
VV (položkový rozpočet) ani v PD. 

1. Kabeláž od jednotlivých datových a telefonních zásuvek bude zasekané pod omítkou 
(nebo přiznané v lištách) směrem ke stropu a pokračovat v podhledech ve žlabech nebo 
skupinovým držákem až k Racku?? 

2. V technické zprávě je propojení Rackových skříní optikou, ve VV žádná optika není. 

3. V technické zprávě je stíněný FTP CAT6, ale ve VV (položkovém rozpočtu) je UTP 5e 
všech komponentů do RACKu CAT 5e. 

4. Ve VV je evidentně málo kabeláže rychlým doměření tak třetina. Ve VV je UTP 1740m 

(průměrná délka kabelu je 17 m). Náš odhad je min. 5540m. 

5. Jiné kabeláže jsem zatím nekontroloval, ale zdá se to být podobné. 

6. Ve VV nejsou vůbec položky pro trasy kabeláže. (Žlaby, lišty a jiný materiál pro uložení 

kabeláže). 

Odpověď zadavatele  

Zadavatel odpověděl doplněným výkazem ze dne 7. 6. a 15. 6. 2021 

ad 3. veškerá datové rozvody budou v provedení CAT6. 


